КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЫЗЫЛ – ШОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЫЗЫЛ-ШОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ№ 27

                                                                                                      Принято Советом
                                                   народных   депутатов
29 декабря 2017 года

О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов Кызыл-Шорского
сельского поселения от 30.12.2016г. №28« О бюджете Администрации Кызыл-Шорского
сельского поселения на 2017 год »
РЕШИЛ:
            1.    Внести изменения  в решение Совета народных депутатов Кызыл-Шорского сельского поселения  от 30.12.2016г. №28 « О бюджете Администрации Кызыл-Шорского
сельского поселения на 2017 год «
1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 настоящего решения.

1.2 Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 настоящего решения

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Кызыл-Шорского сельского поселения

Глава Кызыл-Шорского
сельского поселения
Председатель Совета народных
Депутатов                                                                                             Б.Г. Токмашев

                                                             Приложение №1  к решению сессии                                                                	                                                                     Совета народных депутатов
Кызыл-Шорского  сельского поселения
          от  30 декабря   2016 года №28
	              «О бюджете Кызыл-Шорского
                                                                               сельcкого поселения на 2017 год»

Поступления доходов в бюджет Кызыл-Шорского сельского поселения
в 2017год.

	Наименование
	Коды классификации
	Очередной финансовый год

	Гр
	ПГ
	СТ
	ПСТ
	Эк

	1
	3
	4
	5
	6
	9
	10

	ИТОГО

	3800,86

	[bookmark: RANGE!A13]НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	[bookmark: RANGE!C13]
	[bookmark: RANGE!D13]
	[bookmark: RANGE!E13]
	[bookmark: RANGE!F13]
	840,30

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1
	01

	23,00

	Налог на доходы физических лиц
	1
	01
	02

	[bookmark: RANGE!F15]
	        23,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент , за исключением доходов , в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227*,228 НК РФ
	1
	01
	02
	010

	        23,00

	Налоговые доходы
	1
	01
	02
	010
	110
	         23,00

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1
	03

	800,30

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1
	03
	02

	800,30

	Итого по 10302230
	1
	03
	02
	230
	223
	304,60

	Налоговые доходы
	1
	03
	02
	230
	110
	304,60

	Итого по 10302240
	1
	03
	02
	240
	 224
	3,10

	Налоговые доходы
	1
	03
	02
	240
	110
	3,10

	Итого по 10302250
	1
	03
	02
	250
	 225
	492,60

	Налоговые доходы
	1
	03
	02
	250
	110
	492,60

	Итого по 10302260
	1
	03
	02
	260
	 226
	0,00

	Налоговые доходы
	1
	03
	02
	260
	110
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	1
	05
	03
	100
	110
	3,2

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1
	06

	17,00

	Налог на имущество физических лиц
	1
	06
	01

	7,00

	Итого по 10601030
	1
	06
	01
	030

	7,00

	Налоговые доходы
	1
	06
	01
	030
	110
	7,00

	Земельный налог
	1
	06
	06

	10,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах межселенных территорий
	1
	06
	06
	013

	10,00

	Налоговые доходы
	1
	06
	06
	013
	110
	10,00

	Налоговые доходы
	1
	06
	06
	023
	110
	840,30

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2

	2921,41

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2
	02

	2921,41

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2
	02
	01

	     2877,81

	Итого по 20201001
	2
	02
	01
	001

	2877,81

	поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2
	02
	01
	001
	151
	2877,81

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2
	02
	03

	43,60

	Итого по 20203015
	2
	02
	03
	015

	43,60

	поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2
	02
	03
	015
	151
	43,60

	Иные межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам сельских поселений
	2
	02
	04

	35,95

	Итого по 20204999
	2
	02
	04
	999

	35,95

	поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2
	02
	04
	999
	151
	35,95

Приложение № 2 к Решению сессии
                                                                               Совета народных депутатов
Кызыл-Шорского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                       от 30 декабря 2016 года № 28
	               «О бюджете  Кызыл-Шорского
                                                                               сельcкого поселения на 2017год»

Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов  квалификации расходов бюджетов в разрезе расходов на 2017год

	Наименование

	Раздел
	Подраздел
	Целевая
Статья
	Вид
Расходов
	2017

	Администрация Кызыл-Шорского сельского поселения

	4179,60

	Общегосударственные вопросы
	01

	2602,55

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01
	02

	371,80

	Обеспечение деятельности Главы Кызыл-Шорского сельского  поселения в рамках ведомственной целевой программы Администрации  Кызыл-Шорского сельского поселения"
	01
	02
	7010020010

	371,80

	Фонд оплаты труда
Государственных
 (муниципальных) органов
и взносы по обязательному
социальному страхованию

	01
	02
	7010020010
	121
	285,60

	 Взносы по обязательному
социальному страхованию
на выплаты денежного со-
держания и иные выплаты
работникам государствен-
ных (муниципальных) органов

	01
	02
	7010020010
	129
	86,20

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций

01

04

2230,75

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной  программы "Администрации  Кызыл-Шорского сельского поселения"

01

04

7010020050

2230,75

	Фонд оплаты труда
Государственных
 (муниципальных) органов

	01
	04
	7010020050
	121
	1115,60

	Взносы по обязательному
социальному страхованию
на выплаты денежного со-
держания и иные выплаты
работникам государствен-
ных (муниципальных) органов
	01
	04
	7010020050
	129
	336,80

	Иные выплаты персоналу
казенных учреждений, за
 исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	7010020050
	122
	0,00

	Закупка товаров, работ,
услуг в сфере
информационно-
коммуникационных технологий
	01
	04
	7010020050
	242
	107,47

	Прочая закупка товаров,
работ и услуг для
 государственных
(муниципальных) нужд
	01
	04
	7010020050
	244
	651,37

	Иные бюджетные ассигнования

	830
	2,00

	Исполнение судебных актов

	831
	2,00

	Уплата налогов, сборов и
 иных платежей
	01
	04
	7010020050
	850
	17,51

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	04
	7010020050
	851
	4,04

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	7010020050
	852
	3,25

	Уплата иных платежей
	01
	04
	7010020050
	853
	10,22

	Специальные расходы
	01
	07
	7010020060
	880
	0,00

	Резервный фонд
	01
	11
	7010020070
	870
	0,00

	Национальная оборона
	02

	43,60

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

02

03

	43,60

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	9900051180

	43,60

	Фонд оплаты труда
Казенных учреждений

02

03

9900051180

111

33,50

	Взносы по обязательному
социальному страхованию
на выплаты по оплате труда и иные выплаты
выплаты работникам казенных
учреждений

02

03

9900051180

119

10,10

	Расходы на проведение мероприятий в рамках подпрограммы «Снижение   рисков и смягчения последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
	03
	09
	0320010150
	244
	10,00

	Национальная экономика
	04

	1165,30

	Дорожное хозяйство
	04
	09

	1165,30

	Реконструкция, строительство
сети автомобильных дорог
местного значения и искусственных сооружений на
них   в рамках муниципальной программы   «Развитие улично-дорожной сети»

	04
	09
	2900010440

	1165,30

	Капитальный ремонт, текущий  ремонт, содержание и обслуживание улично-дорожной сети
	04
	09
	2900010450
	244
	1130,38

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	1810010330
	244
	34,92

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	03

	358,15

	Муниципальна программа "Благоустройство"
	05

	03
	2400000000

	332,20

	Мероприятия по  благоустройству территорий поселений в рамках муниципальной программы "Благоустройство»
	05

	03
	2400011390

	244
	332,20

	Другие вопросы в области жилищно–коммунального зохяйства
	05
	05

	25,95

	Муниципальная программа «Возрождение и развитие коренного (шорского) народа»
	05
	05
	1410000000

	25,95

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	05
	1410010290
	244
	25,95

	Итого расходов

	4179,60